[image: image1.png]

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2017 года

№ 164
Об утверждении перечня объектов санитарной очистки

на территории Угловского сельского поселения

в границах села Угловое

В соответствии с Правилами благоустройства Угловского сельского поселения, на основании Устава муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий перечень объектов санитарной очистки на территории Угловского сельского поселения в границах села Угловое:
- детская площадка ул. Луговая, 17б, площадью 3272 м.кв. (схема согласно приложения 1 – прилагается);

- детская площадка ул. Комарова, 137б, площадью 424 м.кв. (схема согласно приложения 2 – прилагается);

- детская площадка ул. Приморская, 29а, площадью 318 м.кв. (схема согласно приложения 3 – прилагается);

- детская площадка ул. Франко, 15а, площадью 190 м.кв. (схема согласно приложения 4 – прилагается);

- детская площадка ул. Победы, 46б, площадью 498 м.кв. (схема согласно приложения 5 – прилагается);

- муниципальное кладбище ул. Комарова, 24б, площадью 42 839 м.кв. (зона санитарной уборки 40 724 м.кв.) (схема согласно приложения 6 – прилагается);

- объект культурного наследия ул. Комарова, 24а, площадью 5 248 м.кв. (схема согласно приложения 7 – прилагается);

- площадь Ленина ул. Ленина, площадью 3 102 м.кв. (схема согласно приложения 8 – прилагается);

- Парковая зона ул. Ленина, 65 площадью 10 388 м.кв. (схема согласно приложения 9 – прилагается);

- Прибрежная зона ул. Набережная площадью 14 737 м.кв. (схема согласно приложения 10 – прилагается);

- Разделительная клумба ул. Ленина площадью 1 575 м.кв. (схема согласно приложения 11 – прилагается);

- спортивный плоскостной объект ул. Ленина, № 108-в, площадью 11 458 м.кв. (схема согласно приложения 12 – прилагается);

- зона обслуживания многоквартирных домов (схема согласно приложения 13 – прилагается);

- зона обслуживания ул. Ленина площадью 23 575 м.кв. (схема согласно приложения 14– прилагается);

- разделительное кольцо ул. Ленина 600 м.кв. (схема согласно приложения 15 – прилагается);

- зона обслуживания автобусных остановок с. Угловое площадью 660 м.кв. (схема согласно приложения 16– прилагается);

- зона обслуживания контейнерных площадок ТКО площадью 44 м.кв. (схема согласно приложения 17– прилагается);

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Угловского сельского поселения.
Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения                                                              Н.Н. Сосницкая
Исп. Стравкина Е.С.